关于对 2018 年省教育厅一般科研项目评审结果进行公示的通知

各市、县电大，省直属学院（分校、教学点），校本部各部门（中心）、学院：

通过本人申请，各地市电大和校本部部门（中心）推荐，省电大科研处共收到 2018 年省教育厅

一般科研项目有效申请 18项。

经学科专家匿名评审，“基于农村电商视域的学历与非学历教育资源的融合研究”等 9 个项目拟

立项为 2018 年浙江省教育厅一般科研项目，现将评审结果予以公示。（详见附件）

对评审结果如有异议，请在公示期内以书面形式向省电大科研处反映，反映材料需署实名。

公示期自 9月 25日至 9 月 27 日。联系电话：0571-88822392； 电子邮箱：yyky@zjtvu.edu.cn。

浙江广播电视大学科研处

                                                        2018 年 9 月 25日

 附件：

2017 年浙江省教育厅一般科研项目拟立项名单
序

号
项目名称 项目负责人 单位 职称/职务 预期成果和形式

是否一

线教师

1
基于农村电商视域的学历与非学历

教育资源的融合研究
曹利菊 浙江广播电视大学 讲师 论文 是

2

非政府组织参与公共服务的困境与

对策研究——以温州市社区教育为

例

蒋典阳 温州广播电视大学 讲师 论文 是

3
远程英语教学中无缝翻转环境的学

习支持服务研究
舒晓杨 浙江广播电视大学 副教授 论文 是

4
智能财务时代高职会计学专业学生

执业能力提升研究
洪慧

浙江广播电视大学临

海学院
讲师 论文 是

5
开放大学创新创业教育的路径探索

与策略研究
胡立强

浙江广播电视大学长

兴学院
讲师 论文、专著 是

6
“智慧课堂”视域的开放教育教学模

式设计与应用研究
王兴伟

浙江广播电视大学富

阳学院
讲师 论文 是

7
社区教育中的“国学传承”的问题与

对策——以丽水国学书院为例
徐秀秀 丽水广播电视大学 助教 论文 是

8
面向在线学习的社会化支持服务研

究
袁凤燕 嘉兴广播电视大学 讲师 论文、研究报告 是

9
开放教育“三维研训”课程模式探究

——以《幼儿园课程论》为例
章媛

浙江广播电视大学萧

山学院
助教 论文 是

lenovo
Highlight